

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 85528339

Data publicarii	30.07.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	3.035,98 RON - 3.035,98 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV1375992 format din: Nr. crt. Produs ofertat UM Cantitate Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON fara TVA) Termen de livrare 1 CABLU CYY-F 3* 1.5 MMP m 100 3.14 314 3-5 zile lucratoare de la comanda SEAP 2 DOZA RAMIFICATIE PT 100*100*50MM CU 6 MEMBRANE D=29 HALOGEN FREE IP55 GW44004 buc 3 8.55 25.65 3-5 zile lucratoare de la comanda SEAP 3 CLEMA CAPAT 2*10 MMP 10POLI 812.378 SCAME buc 6 11.01 66.06 3-5 zile lucratoare de la comanda SEAP 4 CLEMA CAPAT 2*16 MMP 5POLI 31-325 buc 6 9.75 58.5 3-5 zile lucratoare de la comanda SEAP 5 CLEMA CAPAT 2* 2.5 MMP 10POLI 31-321 buc 30 4.1 123 3-5 zile lucratoare de la comanda SEAP 6 BANDA ELECTROIZOLANTA 20M*19MM NEAGRA FEK20 buc 3 5.43 16.29 3-5 zile lucratoare de la comanda SEAP 7 INTRERUPATOR AUT USOL 3P 160A 0.8-1*IN 50KA HI HDM3S160M16033XX HIMEL buc 1 406.08 406.08 3-5 zile lucratoare de la comanda SEAP 8 CABLU CYY-F 5* 4 MMP m 100 12.49 1249 3-5 zile lucratoare de la comanda SEAP 9 PRIZA ST CP 16A DUBLA ALBA CAMILYA MF0012-08115 buc 20 5.12 102.4 3-5 zile lucratoare de la comanda SEAP 10 INTRERUPATOR ST SIMPLU ALB CAMILYA MF0012-08005 buc 20 3.63 72.6 3-5 zile lucratoare de la comanda SEAP 11 PRIZA PT CP 16A SIMPLA ALBA CU CAPAC ALB IP44 PROT COPIL WDE000541 buc 10 14.54 145.4 3-5 zile lucratoare de la comanda SEAP 12 MUFA ALUMINIU 50 AT 50 buc 10 2.42 24.2 3-5 zile lucratoare de la comanda SEAP 13 MUFA ALUMINIU 70 AT 70 buc 20 3.45 69 3-5 zile lucratoare de la comanda SEAP 14 TUB TERMOCONTRACTA
